
REPV~LIKA E SHQIPERIS~~: 
INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARIMIT DEW KONTROLLIT TE P A S W E  

A h :  Rr.l?mhdWlloky TeL 0849 4838, Fw. 042 228-516. Web&! www.hidae.gwd 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

nr. I- 

dha vltl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
Emijgve madhore, ne baz& ti3 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t2 zgjedhurve dhe t8 disa nepunesve publiki?", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

P 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S ~8 INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin a5 kwen 

Data e dorezimit te 
deklaratEs 

LAe Daze re plKes 3 te nenn 14, re II~JII, nr.y.m I, aate u l.ur.~uus "rer paranaalunln e KonIllKnr 
ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dhLat e pasqyruara prej meje nP M e  dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vZrtetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DUE TE LUAJTSHME 

1 \ .I,-. -. , - - - a  " -  . - . .  . , . . . 
Nese ky fo&t BshtB i &iijaftueshetn, vazhdoni tB 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLEA E SHQLPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DFIE ANGA~HMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkro;~ni 11o118sisht te artlburat pi'r \itin. nga p a p  osc pjcst- ~l~~~~~~ lc ;lrclhurayp ti: 
r t~a r r j a  ni: I~ordc. kon~isionr ts <do an~:izIiinl e vep r in~ t ;~ r i  tjeti'r qi' l ,~rfitll ; lrs.  ,,c 
k. .I \~cllC : tk a r d l ~ ~ i r ; ~  ~~e r sona lc ,  per bashk8sl1orti11!'11 d l ~ e  fi.r~~i,ikt valuti:, IIg;I deklarillli i 
n~;~cll~orC. I'krc;~Ltoni rmi'rtinlio r institocionit. organizatC\ "p0 ntkp;lrshkm deri nlP 21 

ttat!ri:n c a ~ l ~ a / l ~ i n ~ i t .  

, , . a  .. s~ai . ' , , ; .  6 

Nee ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIE'~IUS& 
INSPEKTORATI I LARTB I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

4 DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZ@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p6r studime etj.) 
qe ekzistojni! brenda dhe jashte vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit ti3 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit 
t deklarimit. 
Te dhtinat p& e m  personash ndaj ti3 cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.6, 
per t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PLhhhmi W k b h t  q?Mhin e detyrimit &w- Sh- e &yes Gjeadja e detyrimit te 
~ , ~ L u m € n t e b l e a E ~ ~ a E v I l u B E , d r M n e  ddd.rimiim5pmhW mbetnrpashlyerderl 
fillimtt dlu ti! nibadmit t8 Myrimit (muajbitl), deFi 6i 31 dbjttor tE vitlt a8 31 dhjctor @ vttit tE 
or. e kootrat& dka htcrssla-b.d. ti! fiekbrhit deklarlmlt 
Ph.krrdltebmkarellaPasbsbDWs@risdprl+ (me Jliik dLE me fjw (me shlfra dhs me flpliC) 
hterca), ImMzgjatjta (mttnJyrltr) dlte kecltl mujar. Priacipal+intcres 



REPUBLIKA JHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, p i b  3 te Ligjit nr.9367, datC 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar 4 familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishorffe 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit ; 

fernije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nC k&2 
dokument jane" tZ vZrteta dhe nuk kain deklar;uar asgie 
qe nuk &hi% e vertetc 

I -  , A  t 'c i  n n  I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

omentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne va lue  qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
spononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesnar, pjesen takuese qe zoteroni te 
lo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te lnajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publik6, per 
?riudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 
r. PPrchkrimi i naonrioP dhe h~rrimi i kriiimit Vlera me chifra dhe me fiale 

a:& . - '-, ,. , 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~g ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PLhhLwel hallkhht $do lloj astgazbhi dhe veprhntrrie c@ lu mjcE 
t@ Ird8ar,  em^^ i Wtndonlt, i ~ & ~ u k r a t &  apo I rMMtetlt nga ~II 

janC alpmar tL! anthunt, adrar, nr. i rcgJbMt pub& rrt.tusi, objelrtl Sbtlau e t i  ardbmrave t i  Lrijayq 
1 WprhtarM d 0-w fonbiDai W w e  natyra e angazhhit m i  kLi apo ni &ti 

rn 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per tE 

Pershkmani hollesisht qellimin e detyrimit finaneiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti; mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31  dhjetor tii vitit nP 31 dhjetor ti! vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 




